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Dagordning

1. Upprop samt fastställande av röstlängd.
2. Beslut om huruvida årsmötet är i laga ordning utlyst.
3. Val av mötesordförande och mötessekreterare.
4. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare.
5. Fastställande av dagordning för mötet.
6. Fastställande av senaste datum för protokolljustering.
7. Föredragning av styrelsens och eventuella sektionsstyrelsers 

verksamhetsberättelser och ekonomiska bokslut.
8. Föredragning av revisorernas berättelse.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen omfattar.
10.Beslut om antalet styrelseledamöter och suppleanter för det kommande 

arbetsåret.
11.Beslut om medlemsavgifter.
12.Beslut om verksamhetsplan samt budget för det aktuella verksamhets- och

räkenskapsåret.
13.Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

En inkommen motion: AnnaKarin Niva föreslår att endast en revisor + 
revisorssuppleant skall väljas.

14.Val av föreningens ordförande för en tid av 1 år.
15.Val av halva antalet styrelseledamöter för en tid av 2 år.
16.Val av eventuella styrelsesuppleanter, med för dessa fastställd turordning, 

för en tid av 1 år.
17.Val av 2 revisorer, jämte 2 suppleanter för dessa, för en tid av 1 år 

(styrelsens medlemmar får ej deltaga).
18.Val av valberedning för en tid av 1 år.
19.I förekommande fall, val av sektionsstyrelser.
20.Beslut om val av ombud till kamratorganisationens och SDF:s årsmöten.
21.Övriga ärenden.



Styrelsens verksamhetsberättelse 2018
Klubben bildades 1907 men har sitt ursprung från 1903 då Kiruna Skidklubb bildades på initiativ av 
fotografen Borg Mesch. Föreningen har genom åren haft 17 olika grenar och är idag en förening med 
aktiviteter inom idrotterna Orientering, Längdskidor och Cykel. Kärnan är vår barn och 
ungdomsverksamhet och basen skidstadion Matojärvi IP. Vi arrangerar mängder av aktiviteter och 
arrangemang. Kirunaspelen är en av världens äldsta skidtävlingar (100 år 2014) och lockar c:a 700 
deltagare från hela Nordkalotten. SkolKM på skidor är lika stor och SkidKul engagerar motionärer 
och elit i alla åldrar. Sommar och vinter arrangerar klubben även Naturpasset, som är en 
orienteringsaktivitet där många kirunabor och även andra deltar i för att ta sig ut i skogarna kring 
Kiruna och leta kontroller. En ny typ av Naturpass "Naturpasset Extrem", som går ut på att bestiga 
tjugo toppar inom Kiruna Kommun, startades upp i slutet av året. Även en ny terränglöpningstävling 
Aptas Trail Run är också under uppseglande som arrangerades första gången i år.

Vi är också pådrivande för fortsatt goda förutsättningar för friluftsliv och idrott för alla Kirunabor. 

Föreningsfakta
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande: Mats Luspa

Vice ordförande: Magnus Lindmark

Sekreterare: Frida Karlsson

Kassör: Malin Hörnström

Ledamöter: Anneli Gunnelbrand, Mats Holmström, Karin Niva (suppleant), Heli Nilimaa (suppleant) 
och Felix Selin

Revisorer: Annika Holmblad och Lennart Töyrä

Valberedning: Anna-Karin Niva och Elenor Söderlind

Grenansvariga

Cykel: Mikael Myrsell

Skidor: Anna-Karin Niva

Orientering: Mats Luspa

Kommittéer

Skidspår

Felix Selin och Henrik Fjellborg



Klubbhus Kiruna

Karin Niva och Annelie Gunnelbrand

Sponsor

Henrik Fjellborg, Magnus Lindmark, Mikael Myrsell, Heli Nilimaa och Karin Niva

Övriga funktioner

Personalansvarig: Karin Niva

Ekonomiadministratör: Henrik Fjellborg

Kontakt dataskydd (GDPR):  Mats Luspa

Hedersmedlemmar

Hjalmar Lundbohm (1865-1926)

Rolf Sundholm (1927-????)

Ingvar Larsson 

Sture Nilsson (1925-????)

Ethel Hällén 

Barbro Tano 

Per-Åke Johansson 

Artur Engström (1922-2018)

Karin Niva

Anders Morell 

Medlemsantal: 294 betalande medlemmar

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten.

Föreningen är medlem i Klubbhus Kiruna.

Föreningen är ansluten till arbetsgivarorganisationen Arbetsgivaralliansen och omfattas av 
kollektivavtal för anställda.

Föreningen är vidare medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska Orienteringsförbundet, Svenska 
Skidförbundet, Svenska Cykelförbundet samt förstås i distriktsförbunden under respektive gren.



Händelser under år 2018
Här berättas kortfattat generella och övergripande händelser. För mer detaljerade grenspecifika 
händelser hänvisas till grenarnas verksamhetsberättelser.

Kansliet har under året flyttat in i nya ombyggda lokaler i Matojärvi IP.

En utställning om IFK Kiruna-skidåkaren och olympiske guldmedaljören Erik "Kiruna-Lasse" Larsson 
har satts upp i en glasmonter i lokalerna där kansliet finns.

I slutet av augusti hölls ett grenöverskridande läger i Katterjokk.

IFK Kiruna deltog i Idrottens Dag 19 september i sporthallen. Senare på kvällen hölls en 
träningsorientering kopplat till Idrottens Dag.

IFK Kiruna har varit aktiv i frågor med anledning av samhällsomvandlingens påverkan på områden 
som berör föreningens verksamhet. Detta inkluderar bland annat att IFK är en av initiativtagarna till att 
en rullskidbana nu skall börja byggas i anslutning till Matojärvi IP.

Vi har även detta år arrangerat eller varit inblandad i ett flertal tävlingar. Några tävlingar som kan 
nämnas är Camp Ripan-loppet, Höjdmeter, Myrsyran, Skidkul, Kul&Kuta, Jägarmilen, Jägarloppet och 
Aptas Trail Run. Naturpasset Extrem, en ny form av Naturpass, där tjugo toppar skall bestigas inom 
Kiruna kommun startades upp i slutet av året. Se grenarnas verksamhetsberättelser för mer information.

Slutligen vill vi åter tacka alla medlemmar, såväl aktiva som passiva, samt sponsorer som stödjer IFK 
Kiruna och gör dess verksamhet möjlig år efter år. Ett särskilt tack till de uthålliga ledare och 
funktionärer som i ur och skur ställer upp så att träningar och tävlingar är möjliga att genomföra.

Styrelsen



Verksamhetsberättelse 2018, Skidsektionen

Skidverksamheten 2018 har, liksom föregående år, påverkats av bygget av nya E10. Nya
spårslingor har anlagts och anslutning till övriga spårsystem utanför Matojärviområdet
innebär korsande av vägbygget. Matojärviområdet, där skidverksamheten bedrivs, har stora
delar av skidsäsongen enbart haft en 2,8 km-slinga.

I början av året invigdes den nya stadionbyggnaden. Byggnaden är stor och funktionell.
Skidverksamheten har haft stor användning av lokalen vid såväl samlingar, skidfika,
arrangemang, prisutdelningar och även för enkel inomhusträning.

Träningsverksamhet: Organiserad skidträning har bedrivits tisdagar och torsdagar kl 18.00
på Matojärvi. Verksamheten har pågått hela året, med undantag för ett kort sommaruppehåll.

Under hösten har även funnits möjlighet till Cirkelträning i Luossaskolans idrottshall.
Skidskola för de yngsta barnen har enbart erbjudits under vårterminen pga att höstens
träningstillfällen på snö befarades bli få, vilket också blev fallet. Snön kom sent i år och
avsaknaden av konstsnö blev mycket kännbart.

Antalet aktiva är ca 30 yngre barn, 10 tävlingsaktiva ungdomar, 2 juniorer och 1 senior.

Ansvariga: Sektionsansvarig har AnnaKarin Niva varit. Huvudtränaransvaret har Fredrik
Söderlind burit. De aktiva tillsammans med sina ledare har ansvarat för att
träningsverksamheten blivit väl genomförd. Ledarna, i samråd med de aktiva, har ansvarat för
tävlingsprogram, anmälningar, resor och logi.



Tävlingsverksamhet: Ungdomar och juniorer har deltagit på ett antal tävlingar i, framför allt,
Norrbotten. IFK hade även två ungdomar med och representerade Norrbotten vid ICA cup
finalen i Bollnäs för 13-14-åringar.

Juniorer har deltagit i Scandic cup med deltävlingar runt om i skidsverige samt vid JSM.

Lilla VM i Malmberget genomfördes som en klubbresa, där ungdomar bodde tillsammans
under helgen.

Vid Kirunaspelen på hemmaplan fanns IFK representerade i såväl senior, junior och
ungdomsklasserna med sammanlagt 30 åkare.

Arrangemang: IFK har fortsatt som flitig arrangör av ett antal tävlingar. Året inleddes med
seedningstävlingen Camp Ripanloppet följt av 4 Skidkul-tävlingar tisdagar i januari/februari.
Under Snöfestivalen var IFK med och arrangerade en sprintstafett i Järnvägsparken.

Kommunmästerskap för skolorna genomfördes tillsammans med Jukkasjärvi IF i mars med ca
750 deltagare. Även ett fint samarbete med gymnasieskolan, Barn- och fritidsprogrammet
inleddes med värdefull funktionärshjälp.

Kirunaspelen genomfördes i slutet av april, en 3-dagars tävling i samarbete med Jukkasjärvi
IF. Deltagare från hela skidnorrbotten, Norge och Finland fick uppleva rejäl vårblida.

I december fick Vinterpremiären skjutas fram pga snöbrist och flyttades till nytt datum i
början av 2019.

Läger: IFK har haft deltagare på sommarskidskola i Älvsbyn, Vinterskidskola i Gällivare och
även arrangerat ett försäsongsläger i Muonio i november.

Ett sektionsövergripende familjeläger arrangerades i Katterjåkk i september med ett stort antal
skidaktiva deltagare.

Övrigt: Under året har IFK erbjudit teknikkurser för vuxna och några sådana tillfällen
genomfördes under vintern med lyckat resultat.

Under tisdagkvällarna i maj arrangerade IFK de anrika löparkvällarna Kul och Kuta på
Matojärvi med ett stort antal deltagare i alla åldrar.

Skidsektionen har gjort en nybeställning av överdragskläder och tävlingsdräkter i samma
design som tidigare.

Aktiva och ledare har representerat klubben på ett sportsligt och respektfullt sätt i och
utanför spåren. Verksamheten har bedrivits på en ekonomisk rimlig nivå. Skidsektionen
har under året följt den framarbetade policyn beträffande ekonomi och verksamhet som
varje aktiv bör känna till.

AnnaKarin Niva, sektionsansvarig



Verksamhetsberättelse orientering 2018

Träningsverksamheten
Nedan kommer statistik över träningsorienteringarna. Glädjande nog hade vi för IFK Kiruna tre helt
nya banläggare, nämligen Fredrik Rosenberg, Robin Offermo och Máté Kerényi.

Datum Plats Typ av träning Ansvarig Antal deltagare

29/5 Vid Tarfalahallen Sprint Conny Nilimaa 27

5/6 Laxforsen Rogain 
(Naturpassupstart 2)

Mats Luspa 20

12/6 Luspavaara Vanlig Rick McGregor & 
Niva

9

21/6 Esrange/Leppäkoski Vanlg Fredrik Rosenberg Ca 7-8

26/6 Rymdcampus Aptas Upp + Vanlig 
träning

Mats Luspa 23

7/8 Rymdcampus Aptas Trail Run 
Terrränglöpning

Mats Luspa 21

14/8 Laxforsen Vanlig Åsa Partapuoli 21

21/8 Kurravaara Vanlig Åsa Redin 19

28/8 Laxforsen Vanlig Robin Offermo 19

2/9 Abisko Vanlig (ingick i 
träningsläger)

Mats Luspa 25

11/9 Luossavaara Vanlig Máté Kerényi 14

19/9 Luossavaara Rogain + vanliga banor 
(Allmänhetens dag)

Conny Nilimaa 13

Totalt antal starter Ca 218-219

Arrangemang

Naturpasset
Detta arrangemang håller ställningarna som en bra inkomstkälla för IFK samt inte minst också som 
en fin motions- och friskvårdsaktivitet bland allmänheten och företagen i Kiruna. 

I år hade vi sommarversionen på tre olika områden, i Luossavaara, Laxforsen samt Kurravaara. 
Initiativet till att ha ett Naturpass i Kurravaara togs av den tidigare IFK-orienteraren Jonas Larsson. 
Detta tackar vi för. 

Det finns också en vinterversion, fast sommarversionen är den populäraste. Vinterversionen av 
Naturpasset kördes i områdena Luossavaara, Lombolo och Tuolluvaara.



För att premiera de som är med i både sommarversionen och vinterversionen av Naturpasset 
infördes Naturpasset Total, som alltså är en ihopslagning av sommar- och vinterversionen av 
Naturpasset.

En ny form av Naturpasset startades upp i slutet av året, nämligen Naturpasset Extrem. Den går ut 
på att deltagarna skall bestiga tjugo berg (däribland Sveriges högsta topp Kebnekaise) inom Kiruna 
kommun.

IFK Kiruna ligger högt upp i listan över de klubbar som säljer Naturpasset i Sverige. Totalt såldes 
799 paket.

   

En av naturpasskontrollerna i Laxforsen

Aptas Trail Run

Detta är en terränglöpningstävling men faller ändå in under orienteringens verksamhetsberättelse då
initiativet till denna tävling har tagits av orienterare i IFK Kiruna och trailrunning är grennära 
orientering.

I år var det premiär för denna tävling som går i omgivningarna kring berget Aptasvaara strax 
utanför Kiruna vid Rymdcampus. 21 löpare, uteslutande från Kiruna, kom till start. Till nästa år 
skall tävlingen bli distriktssanktionerad och förhoppningsvis kommer inte bara Kiruna-löpare till 
start.

Segrarna i herr- respektive damklassen i Aptas Trail Run Felix Selin och Märtha Lindmark

Foto: Rick McGregor



Tävlingsdeltagande

Skidorientering
Det finns tre någotsånär aktiva skidorientare i IFK Kiruna. Alla tre är också veteraner. Inom IFK 
Kiruna finns det ju både kompetens inom orientering och längdåkning. Men intresset för 
skidorientering är inte så stort varken bland de rena orienterarna eller de renodlade längdåkarna. Så 
därför blir det då få skidorienterare.

Men i alla fall de tre veteranerna ställer upp i en del tävlingar. DM-tecken tas av Magnus Lindmark 
forfarande i senior-klasserna. Även Conny Nilimaa tar DM-tecken i seniorklass då och då trots att 
han också är veteran som sagt. Mats Luspa tar för det mesta också DM-medaljer i veteranklass. 

Framtiden för skidorientering ser något osäker ut eftersom skidorientering kräver mycket snö för att
få till bra spårsystem. I takt med klimatförändringarna blir det allt mindre snö att åka på och därmed
svårare att få till skidorienteringstävlingar värda namnet. Men vi får hoppas på att 
klimatförändringarna mattas av och att det därmed blir bättre förutsättningar för skidorientering.

Orientering
Antalet aktiva tävlingsorienterare är något fler till antalet än vad som finns i skidorientering. 

Man kan notera att på vårkanten och sommaren är antalet tävlingsaktiva orienterare fler än på 
höstkanten. IFK Kiruna har gjort det som tradition att ställa upp i den stora finska Jukola-stafetten 
vilket bidrar till ökat intresse för tävlingar på vårkanten.

Som sagt IFK Kiruna hade ett dam-lag (Venla) och ett herrlag i Jukola, som är Finlands största 
idrottsevenemang och även världens största orienteringstävling. Detta år gick denna stafett i Hollola
strax utanför Lahtis. Båda lagen fullföljde stafetten på ett bra sätt. För att få ihop fulla lag så 
samarbetade vi med klubbarna Övertorneå IF och OK Renen. Som vanligt en välorganiserad och 
rolig tävling för alla kategorier av orienterare från nybörjare till yppersta världselit som springer 
samma banor.

Jukola/Venla-laget. Från vänster Ahti Aasa (fotograf, Övertorneå IF), Melker Pettersson (OK 
Renen), Mats Luspa, Anna Aasa (ÖIF), Emmie Lindbäck (OKR), Henry Barsk (ÖIF), Frida 
Karlsson, Samuel Aasa (ÖIF), Rick McGregor, Åsa Partapuoli och Conny Nilimaa.



På sommaren var som brukligt ett antal IFK:are med i O-ringen som i år gick i Örnsköldsvik. Det 
var en fantastisk och utmanande terräng som Höga Kusten bjöd på i denna heta sommarvecka.

Mats Luspa gjorde en utflykt utanför landets gränser och tävlade i Veteran-VM eller World Masters 
Orienteering Championships 
(WMOC) i trakterna kring 
Köpenhamn, Danmark.  Till 
vänster kartan från A-finalen i 
långdistansen i H50 där Mats 
placerade sig på 38:e plats av de  
80 deltagare som kvalificerat sig 
till A-finalen. Totalt var det 252 
deltagare i H50. Med alla klasser 
inräknade var det drygt 3800 
deltagare i Veteran-VM.

På hösten så blir det traditionellt ett antal DM-tävlingar. Man kan notera att Magnus Lindmark tog 
ett brons i Ultralång-DM i H21 i en ålder av 48 år. 

Övrigt
I slutet av året gjordes beställning av klubbkläder välorganiserad av Åsa Redin. Noteras kan att en 
särskild shop skall upprättas hos det företag vi utnyttjar där man kan beställa färdigtryckta IFK-
kläder. Detta skall innebära att medlemmarna själva lättare nu skall kunna göra beställningar av 
klubbkläder vid olika tidpunkter på året.

Under året som gått har tyvärr två tongivande ledare inom orienteringen somnat in. Barbro Grape, 
som var en mångårig ungdomsledare och nyckelfunktionär vid tävlingar samt Artur Engström 
engagerad funktionär och entusiastisk motionär högt upp i åren.

Slutord
Ett stort tack riktas till de som gör att orienteringen i IFK Kiruna är livskraftig. Ett särskilt tack till 
alla de banläggare som ställer upp och lägger banor vilket är ett tidskrävande arbete. Vi får hoppas 
på att kommande år blir lika aktivt som detta.

Grenledare Mats Luspa



Verksamhetsberättelse 2018, Cykelsektion

Träningsverksamhet: Organiserad cykelträning har bedrivits tisdagar, onsdagar 
och torsdagar kl 18.00 under barmarkssäsongen. 

Tävlingsverksamhet: Vi har haft deltagare vid ett antal cykeltävlingsarrangemang
bla Levi MTB i Finland, Cykelvasan samt andra cykeltävlingar i Sverige och Norge.

Arrangemang: Vi har genomfört Träningstävlingserie Mountainbike.

Läger: Ett sektionsövergripende familjeläger arrangerades i Katterjåkk i 
september där det blev lite MTB-cykling också.

/Mikael Myrsell
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Utskriven: 2019-02-22 08:41:13

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A827

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

71 970,00 71 970,00 -60 790,00 11 180,001510 Kundfordringar

0,00 0,00 14 881,00 14 881,001600 Skattekonto

0,00 0,00 15 274,00 15 274,001702 Förutbetalda uppl intäkter övrig

S:a Kortfristiga fordringar 71 970,00 71 970,00 -30 635,00 41 335,00

Kassa och bank

386,00 386,00 -386,00 0,001910 Kassa

375,00 375,00 -375,00 0,001920 Postgiro

689 843,43 689 843,43 -60 002,92 629 840,511930 Checkräkningskonto

25 418,15 25 418,15 0,00 25 418,151950 Jubileumskonto

S:a Kassa och bank 716 022,58 716 022,58 -60 763,92 655 258,66

S:a Omsättningstillgångar 696 593,66-91 398,92787 992,58787 992,58

S:a TILLGÅNGAR 696 593,66-91 398,92787 992,58787 992,58

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

-659 561,53 -659 561,53 -88 468,05 -748 029,582060 Eget kapital/Inbetalda insatser

S:a Balanserat kapital -659 561,53 -659 561,53 -88 468,05 -748 029,58

Årets resultat

-88 468,05 -88 468,05 150 368,97 61 900,922069 Årets resultat

S:a Årets resultat -88 468,05 -88 468,05 150 368,97 61 900,92

S:a Eget kapital -686 128,6661 900,92-748 029,58-748 029,58

Skulder

Kortfristiga skulder

-40 520,00 -40 520,00 30 055,00 -10 465,002440 Leverantörsskulder

4 460,00 4 460,00 -4 460,00 0,002650 Skattekonto

-3 903,00 -3 903,00 3 903,00 0,002660 Särskilda punktskatter

S:a Kortfristiga skulder -39 963,00 -39 963,00 29 498,00 -10 465,00
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Utskriven: 2019-02-22 08:41:13

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A827

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Skulder -10 465,0029 498,00-39 963,00-39 963,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-696 593,6691 398,92-787 992,58-787 992,58

Beräknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00
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Utskriven: 2019-02-22 08:40:27

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A827

Resultatrapport

Perioden

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
120 168,233010 Tävling/träning
23 098,003013 Start/anmälningsavgifter

116 010,003025 Naturpasset
5 000,003121 Idrottslyftet

46 937,003210 Sponsorintäkter
4 985,003320 Bingoalliansen

294,053321 Sponsorhuset
4 511,003322 Gräsroten
1 838,003510 Kiosk-/serveringsintäkter

47 290,103540 Försäljn idrottskläder/material
76 000,003566 Bokföring Golfklubben

200,003590 Övriga försäljningsintäkter
-0,253740 Öresutjämning

S:a Nettoomsättning 446 331,13

Aktiverat arbete för egen räkning
7 020,003810 Kommunala Bidrag
1 972,003811 Bidrag SISU
2 500,003812 Stipendier
3 513,093820 Statliga bidrag
2 953,003860 Aktivitetstöd, statligt

24 375,003890 Medlemsavgift
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 42 333,09

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 488 664,22

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
-6 360,004010 Tävling/träning individuella

-15 633,004012 Annonskostnader
-1 620,004013 Plan och hallhyror

-21 375,004014 Spårkörning
-10 118,004018 Mat/Fik kostnader
-40 567,784019 Logikostnader-, bidrag
-4 906,004020 Materialkostnader
-7 790,004021 Funktionärskostnader

-18 550,004022 Priser, medaljer
-79 728,304024 Träningskläder
-39 051,804027 Start-/Anmälningsavgifter
-19 191,004028 Tillstånd/förbundsavgifter
-19 144,804030 Träningsläger
-35 373,004031 Resebidrag, biljetter
-11 165,004034 Naturpasset kostn

S:a Råvaror och förnödenheter -330 573,68

158 090,54Bruttoresultat
Övriga externa kostnader

-522,005090 Övriga lokalkostnader
-4 135,005621 Drivmedel/hyrbilskostnader
-3 155,926110 Kontorsmateriel



Sida 2  (2)

Utskriven: 2019-02-22 08:40:27

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A827

Resultatrapport

Perioden

-6 933,006211 Telefon
-5 256,006212 Bredband, data

-653,046250 Portokostn
-6 885,006310 Försäkringar

-43 020,006351 Konstaterade kundförluster
-375,006353 Förlust från postgiro

-8 933,006410 Representation och uppvaktning
-3 537,506570 Bankkostnader

S:a Övriga externa kostnader -83 405,46

Personalkostnader
-107 360,007210 Löner till tjänstemän

-489,007410 Pensionsförsäkringar
-33 722,007510 Lagstadgade sociala avgifter

S:a Personalkostnader -141 571,00

S:a Rörelsens kostnader -555 550,14

-66 885,92Rörelseresultat före avskrivningar
-66 885,92Rörelseresultat efter avskrivningar
-66 885,92Resultat före finansiella intäkter och kostnader
-66 885,92Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
-66 885,92Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-66 885,92Resultat före skatt

Skatter

Skatt på årets resultat
4 985,008910 Årlig skatt - Preliminärskatt

S:a Skatt på årets resultat 4 985,00

S:a Skatter 4 985,00

Årets resultat

61 900,928999 Årets resultat
S:a Årets resultat 61 900,92

Beräknat resultat: 0,00



Revisionsberättelse 

Till årsmötet i IFK Kiruna 

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i IFK Kiruna för år 
2018. 

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala 
oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga 
felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens 
tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut. 

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstryker 

 att resultaträkningen och balansräkningen fastställs 

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför vi 
tillstyrker 

 att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

Kiruna den 28 februari 2019 

Annika Holmblad Lennart Töyrä



Styrelsens verksamhetsplan 2019
Under 2019 kommer IFK Kiruna verka inom följande områden (utan inbördes prioritetsordning):

• Samhällsomvandlingen

• Utbildning av ledare och funktionärer

• Samarbete mellan grenarna

• Arrangemang och aktiviteter

• Rekrytering

Samhällsomvandlingen
Under kommande år kommer en ny sträckning av väg E10 att färdigställas. Detta verkar på flera av 
våra aktiviteter, som exempelvis träningar och tävlingar på längdskidor, i terränglöpning, i orientering 
och i MTB.  Det innebär att vi aktivt måste bevaka våra intressen (och därmed även kirunabornas 
friluftsintressen) genom att fortlöpande föra en dialog med de aktörer som styr samhällsomvandlingen, 
det vill säga främst LKAB, Trafikverket och Kiruna kommun. Vi har gjort detta under de senaste åren 
och kommer alltså att fortsätta med detta under 2019.

Det som är aktuellt detta år är projektering och byggande av rullskidbana där IFK är och skall fortsatt 
vara en av de pådrivande aktörerna.

Utbildning av ledare och funktionärer
Utvecklingen går framåt inom alla områden i samhället så även inom idrotten. Detta innebär att 
utbildning är A och O om man vill hänga med i denna utveckling. IFK Kiruna skall försöka ta tillvara 
på de utbildningstillfällen som erbjuds inom idrottens område. Ledare och funktionärer skall 
uppmuntras att deltaga i utbildningar som medför både föreningsutveckling och personlig utveckling.

Samarbete mellan grenarna
IFK Kiruna har verksamhet i grenarna längdskidor, orientering och cykel. Ett antal medlemmar är 
aktiva inom två eller till och med alla grenar. Därför skall IFK verka för ett samarbete mellan grenarna. 
Under 2019 skall det grenöverskridande lägret i Katterjokk genomföras för andra gången som ett led i 
detta. Vi skall också deltaga i och undersöka möjligheter att arrangera multisport-tävlingar där alla tre 
grenarna utövas.

Arrangemang och aktiviteter
De traditionella tävlingar och aktiviteter som IFK Kiruna arrangerar år efter år skall vi naturligtvis 
fortsätta med år 2019. Det är till exempel Kirunaspelen, Camp Ripan-loppet och Naturpasset. Vi skall 
emellertid inte vila på lagrarna utan vi skall se till att nya möjliga tävlingar kan arrangeras under IFK 



Kirunas vingar. Det kan vara landsvägslöpningstävlingar, terränglöpningstävlingar, nya skidlopp och 
orienteringstävlingar i nya områden. Aptas Trail Run kring berget Aptasvaara är en sådan ny tävling 
som skall vidareutvecklas i år. Förberedelser för en större orienteringstävling i Laxforsen skall 
genomföras under 2019.

Nya former av friluftsaktiviter, som riktar sig mot allmänheten, skall också utvecklas. Ett exempel på 
detta är Naturpasset Extrem.

Rekrytering
För att IFK Kiruna skall ha en framtid behöver vi bli fler medlemmar, framföra allt från de yngre 
generationerna. Självklart är dock alla åldrar välkomna att bli medlemmar.

Ett sätt att rekrytera fler medlemmar är att synliggöra vår verksamhet genom att utnyttja de kanaler som
står till buds. Det kan vara via hemsidan och sociala medier. Vi har utnyttjat dessa kanaler och kommer 
fortsatt att göra detta under 2019.

Det skall också vara enkelt att bli medlem i IFK Kiruna. Erbjudande om medlemskap skall alltid finnas 
vid varje aktivitet där IFK Kiruna är inblandad.

Styrelsen



Verksamhetsplanering 2019, Skidsektionen

Träningsverksamhet:

Föreningen fortsätter att bedriva organiserad skidträning tisdagar och torsdagar kl 18.00 på 
Matojärvi. Skidskolan  tränar endast torsdagar. Under höstterminen  hyrs Luossaskolans 
idrottshall för kompletterande styrketräning. Träningsverksamheten pågår hela året med ett 
kort sommaruppehåll. 

Arrangemang:

Camp Ripanloppet,samarrangemang med Jukkasjärvi IF genomförs första helgen i januari.

Skidkul genomförs under januari och februari. Tävlingsdag är tisdag.

Kommunmästerskap för skolorna arrangeras med  Jukkasjärvi IF vecka 12, liksom 
Kirunaspelen 12-14 april.

Vinterpremiären söks som 2-dagars tävling  i december. Ansökan görs i april.

En löpartävling längs den nybyggda E10 sträckninge finns i planeringsstadiet. Oklart om det 
faller under skidsektionen eller under någon av de övriga sektionerna.

Teknikkurser:

Skidsektionen avser även detta år att erbjuda teknikkurser  

Tävlingsresor:

Ca 10 ungdomar, två juniorer och en förstaårs senior kommer att delta på tävlingar utanför 
hemorten. Ekonomiskt bidrag lämnas av föreningen enligt fastställd policy och budget. Ett 
antal lämpliga tävlingar kommer att marknadsföras som klubbresor. Klubbresa innebär att ett 
gemensamt boendealternativ föreslås, gemensam uppvärmning på tävlingsplatsen uppmuntras
och även gemensam middag. Dubbeltävling i Luleå 1-2 februari samt Lilla VM i Malmberget 
första helgen i mars är planerade klubbresetävlingar.

Kläder:

Ingen nybeställning av kläder planeras då detta gjordes föregående verksamhetsår och 
behovet förväntas vara litet.

Läger:

Skidsektionen planerar delaktighet i föreningens sektionsöverskridande läger i Katterjåkk i 
september samt ett försäsongsläger i Muonio vecka 44 för de skidaktiva som önskar tidig snö.

AnnaKarin Niva



Verksamhetsplan orientering 2019

Naturpasset Vinter och Sommar
Naturpasset Vinter startas upp i februari.

Naturpasset Sommar skall startas upp i början juni.

Naturpasset Total: Naturpasset Vinter+Sommar sammanslaget.

Naturpasset Extrem (20 toppar) pågår under hela året. 

Luossavaarabladet måste uppdateras på grund av vägbygget.

Nybörjarkurs
En på våren om fem tillfällen. En uppföljning på hösten om tre tillfällen. Teori och praktik. 
Praktiken kan med fördel genomföras i samband med vanliga träningsorienteringar.

Träningar (sommar)
Slutet av maj – Början av juli. Början av augusti – Mitten av september

Tänkbara banläggare: Mats Luspa, Magnus Lindmark, Conny Nilimaa, Åsa Partapuoli, Rick 
McGregor, Sara Töyrä, Mats Dahlberg, Mate Kerenyi, Fredrik Rosenberg, Nivas (40-års-jubileuom 
Luspavaara/Nostalgi-träning på 1979-års DM-banor), Åsa Redin och Bobby Brahm

Arrangemang av tävlingar
Förberedelser för tävling 2020 på Laxforsen-kartan. Bilda tävlingskommitté och ta hit kartritare för 
revidering av södra delen av Laxforsen-kartan (S om Poikkijärvivägen).

Klubbsubventionerade tävlingar (minst startavgift ersatt)
Norrbottenstävlingar:

Skidorientering:  Alla distriktstävlingar (inklusive VM-tävlingarna för seniorer, juniorer, ungdomar 
och veteraner i Piteå).

Orientering: Distriktstävlingar

Nordfinska tävlingar:

Skidorientering: Lapin Lumirastit 8-10/3, Pello.

Tornionlaakson Rastipäivät 8-9/6, Alatornion Pirkat, Tornio

Finska fjällorienteringen

Nordnorska tävlingar: 

Midnattsolgaloppen, Alta 21-23 juni



Övriga tävingar:

Ett dam- och herrlag i Jukola-stafetten (Kangasala, Finland) 15-16 juni

O-Ringen Kolmården, Norrköping 22-27 juli (ungdomar/juniorer startavgift ersatt)



Verksamhetsplan 2019, Cykelsektion

Träningsverksamhet: vi planerar för att ha gemensamma cykelträningar utomhus
under barmarkssäsongen och inomhus under vintersäsongen (spinning). Ingen 
särskild ungdomsträning planeras. Vi kommer fortsatt att genomföra en 
träningstävlingsserie Mountainbike under barmarkssäsongen.

Inga arrangemang planeras genomföras.

Kläder: nybeställning av kläder planeras genomföras under våren men behovet 
bedöms som litet.

Läger: cykelsektionen planerar delaktighet i föreningens sektionsöverskridande 
läger i Katterjåkk i september.

/Mikael Myrsell



Budget 2019 - Total Förslag budget 2019

3010 Tävling/träning 107,500
3013 Start/anmälningsavg 0
3025 Naturpasset (600st a 150 kr + 100st a 120 142,000
3210 Sponsorintäkter 75,000
3320 Bingoalliansen 4,000
3380 Andra aktiviteter 2,000
3510 Kiosk-/serveringsintäkter 4,000
3540 Försäljning idrottskläder/material 1,000
3566 Bokföring golfklubben 31,000
3590 Övriga försäljningsintäkter 1,000
3810 Kommunala bidrag 5,000
3820 Statliga bidrag 5,000
3860 Aktivitetsstöd, statligt 5,000
3890 Medlemsavgift 25,000
3911 Uthyrning av lokaler 0

0
Totalt intäkter IFK 407,500

0
4010 Tävling/träning individuella -18,000
4012 Annonskostnader -1,000
4013 Plan o hallhyror -4,000
4018 Mat/fik kostnader -4,000
4019 Logikostnader- bidrag -45,000
4020 Materialkostnader -20,000
4022 Priser, medaljer 0
4027 Start/Anmälningsavgifter -58,500
4028 Tillstånd/förbundsavgifter -13,500
4030 Träningsläger -30,000
4031 Resebidrag, biljetter -67,500
4034 Naturpasset kostn -15,000
4049 Övriga kostnader -5,000
5010 Logikostnader- bidrag -36,000
5621 Drivmedel/hyrbilskostnader -12,000
6110 Kontorsmaterial -3,000
6211 Telefon -6,000
6212 Bredband, data -5,000
6250 Portokostn -1,000
6310 Försäkringar -5,000
6410 Representation och uppvaktning -1,000
6550 Konsultarvoden -4,000
6570 Bankkostnader -4,000

0
Totalt kostnader IFK -358,500

0
7210 Löner till tjänstemän -72,000
7410 Pensionsförsäkring -600



7510 Lagstadgade sociala avgifter -22,000
0

Totalt personalkostnader IFK -94,600
0

8910 Årlig skatt - preliminär skatt -5,000
0

Totalt resultat IFK -45,600



Budget 2019 - Gemensam Förslag budget 2019

3010 Tävling/träning 25,000
3013 Start/anmälningsavg 0
3025 Naturpasset 0
3210 Sponsorintäkter 35,000
3320 Bingoalliansen 4,000
3380 Andra aktiviteter 0
3510 Kiosk-/serveringsintäkter 0
3540 Försäljning idrottskläder/material 0
3566 Bokföring golfklubben 31,000
3590 Övriga försäljningsintäkter 1,000
3810 Kommunala bidrag 5,000
3820 Statliga bidrag 5,000
3860 Aktivitetsstöd, statligt 5,000
3890 Medlemsavgift 25,000
3911 Uthyrning av lokaler 0

Totalt gemensamma intäkter 136,000

4010 Tävling/träning individuella
4012 Annonskostnader -1,000
4013 Plan o hallhyror -1,000
4018 Mat/fik kostnader -3,000
4019 Logikostnader- bidrag 0
4020 Materialkostnader -5,000
4022 Priser, medaljer 0
4027 Start/Anmälningsavgifter -20,000
4028 Tillstånd/förbundsavgifter -6,000
4030 Träningsläger
4031 Resebidrag, biljetter 0
4034 Naturpasset kostn -5,000
4049 Övriga kostnader -5,000
5010 Logikostnader- bidrag -36,000
5621 Drivmedel/hyrbilskostnader -1,000
6110 Kontorsmaterial -3,000
6211 Telefon -6,000
6212 Bredband, data -5,000
6250 Portokostn -1,000
6310 Försäkringar -5,000
6410 Representation och uppvaktning -1,000
6550 Konsultarvoden -4,000
6570 Bankkostnader -4,000

Totalt gemensamma kostnader -112,000

7210 Löner till tjänstemän -72,000
7410 Pensionsförsäkring -600



7510 Lagstadgade sociala avgifter -22,000

Totalt gemensamma personalkostnader -94,600

8910 Årlig skatt - preliminär skatt -5,000

Totalt resultat gemensamma -75,600



Myrsyra, Höjdmeter, Jägarmilen, Skidskola, träningsläger
Kirunaspelen, camp ripanloppet etc - budgeteras på resp gren

Sponsring kläder 15 tkr + LKAB 20tkr

Budget 2019 mot konto 3010 istället

Bokförs mot resp gren

Aktivitetsstöd
LOK
Idrottslyft

Bokförs mot resp gren
Fik, städ, toalett
Bokförs mot resp gren

inkl drivmedel - bokförs mot resp gren

Ledarutbildningar
3000kr/mån 12 mån (hyra matojärvi)

Deklaration

(Ökning med ca 2,5%), 9 tkr/mån 40% tjänst; 4,5 tkr/mån 20% tjänst



Budget 2019 - Skidor Utfall 2018 (t.o.m okt)Förslag budget 2019

3010 Tävling/träning 80,000
3013 Start/anmälningsavg 0
3025 Naturpasset 0
3210 Sponsorintäkter 40,000
3320 Bingoalliansen 0
3380 Andra aktiviteter 2,000
3510 Kiosk-/serveringsintäkter 4,000
3540 Försäljning idrottskläder/material 1,000
3566 Bokföring golfklubben 0
3590 Övriga försäljningsintäkter 0
3810 Kommunala bidrag 0
3820 Statliga bidrag 0
3860 Aktivitetsstöd, statligt 0
3890 Medlemsavgift 0
3911 Uthyrning av lokaler 0

Totalt intäkter Skidor 127,000

4010 Tävling/träning individuella -18,000
4012 Annonskostnader 0
4013 Plan o hallhyror -3,000
4018 Mat/fik kostnader -1,000
4019 Logikostnader- bidrag -25,000
4020 Materialkostnader 0
4022 Priser, medaljer 0
4027 Start/Anmälningsavgifter -20,000
4028 Tillstånd/förbundsavgifter -5,000
4030 Träningsläger -20,000
4031 Resebidrag, biljetter -60,000
4034 Naturpasset kostn 0
4049 Övriga kostnader
5010 Logikostnader- bidrag
5621 Drivmedel/hyrbilskostnader -6,000
6110 Kontorsmaterial
6211 Telefon
6212 Bredband, data
6250 Portokostn
6310 Försäkringar
6410 Representation och uppvaktning
6550 Konsultarvoden
6570 Bankkostnader

Totalt kostnader Skidor -158,000

Totalt resultat Skidor -31,000



Budget 2019 - Orientering Förslag budget 2019

3010 Tävling/träning 0
3013 Start/anmälningsavg 0

3025 142,000
3210 Sponsorintäkter 0
3320 Bingoalliansen 0
3380 Andra aktiviteter 0
3510 Kiosk-/serveringsintäkter 0
3540 Försäljning idrottskläder/material 0
3566 Bokföring golfklubben 0
3590 Övriga försäljningsintäkter 0
3810 Kommunala bidrag 0
3820 Statliga bidrag 0
3860 Aktivitetsstöd, statligt 0
3890 Medlemsavgift 0
3911 Uthyrning av lokaler 0

Totalt intäkter Orientering 142,000

4010 Tävling/träning individuella 0
4012 Annonskostnader 0
4013 Plan o hallhyror 0
4018 Mat/fik kostnader 0

4019 -20,000
4020 Materialkostnader -15,000
4022 Priser, medaljer 0
4027 Start/Anmälningsavgifter -18,500
4028 Tillstånd/förbundsavgifter 0
4030 Träningsläger -10,000
4031 Resebidrag, biljetter -7,500
4034 Naturpasset kostn -10,000
4049 Övriga kostnader 0
5010 Logikostnader- bidrag 0
5621 Drivmedel/hyrbilskostnader -5,000
6110 Kontorsmaterial 0
6211 Telefon 0
6212 Bredband, data 0
6250 Portokostn 0
6310 Försäkringar 0
6410 Representation och uppvaktning 0
6550 Konsultarvoden 0
6570 Bankkostnader 0

Totalt kostnader Orientering -86,000

Naturpasset (600st a 150 kr + 
100st a 120 kr vinter+  200 á 200kr extrem )

Logikostnader- bidrag (prio 
skidorientering 10 tkr, prio sommar 10 tkr)



Totalt resultat Orientering 56,000



(Prio tävl skidOL 4 st a 1500kr; 10 tkr, Prio tävl sommar 5 st a 1500 kr; 10 tkr)
(Skärmar, fler sportidentbrickor, fler SI-Mastrar + mobiltelefoner)

(Jukola+Venla 5tkr, Prio tävl skidOL 6tkr, Prio tävl sommar 7,5 tkr)

(Nybörjarkurs vuxna/barn)

(3 st Naturpass)



Budget 2019 - Cykel Förslag budget 2019

3010 Tävling/träning 2,500
3013 Start/anmälningsavg
3025 Naturpasset 
3210 Sponsorintäkter
3320 Bingoalliansen
3380 Andra aktiviteter
3510 Kiosk-/serveringsintäkter
3540 Försäljning idrottskläder/material
3566 Bokföring golfklubben
3590 Övriga försäljningsintäkter
3810 Kommunala bidrag
3820 Statliga bidrag
3860 Aktivitetsstöd, statligt
3890 Medlemsavgift
3911 Uthyrning av lokaler

Totalt intäkter cykel 2,500

4010 Tävling/träning individuella
4012 Annonskostnader
4013 Plan o hallhyror
4018 Mat/fik kostnader
4019 Logikostnader- bidrag
4020 Materialkostnader
4022 Priser, medaljer
4027 Start/Anmälningsavgifter
4028 Tillstånd/förbundsavgifter -2,500
4030 Träningsläger
4031 Resebidrag, biljetter
4034 Naturpasset kostn
4049 Övriga kostnader
5010 Logikostnader- bidrag
5621 Drivmedel/hyrbilskostnader
6110 Kontorsmaterial
6211 Telefon
6212 Bredband, data
6250 Portokostn
6310 Försäkringar
6410 Representation och uppvaktning
6550 Konsultarvoden
6570 Bankkostnader

Totalt kostnader cykel -2,500
7210 Löner till tjänstemän

Totalt resultat cykel 0
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